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AHMOZ KEPATZINIOY-APAMETZQNAZ

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ

AAA: OMZ1QEZ-204

ANAPTHTEA 2TO AIAAIKTYO

Keparoivi: 21/11/2018

AIEYOYNZH AIOIKHTIKQN YMHPEZIQN

TMHMA AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY

ANMOTNMAZMA

Ap.npwrt.: 47009

Ano Ta MpakTika TnG 31ng TAKTIKHZ ouvedpiaong oTig 13-11-2018

AnpoTikoU ZupBouliou

APIOMOZ ANMO®PAZHZ: 431/2018

OEMA: ErKPIzH 'H MH AQPEAN NAPAXQPHZHZ XPHZHZ AHMOTIKOY AKINHTOY ZTHN
ETAIPEIA TEXNQN, ENIZTHMHZ KAI NMOAITIZMOY KEPATZINIOY

370 Anfpo Kepataiviou - ApansTowvag, onuepa 13 Tou pnvog NoguBpiou, nuépa TpiTn kai wpa 20:00
ouvnABe oe Onuooia TAKTIKH ouvedpiaon oTo AnuoTikO katdotnua Kepatolviou, To AnuoTIkO
JupBoUAIo, UoTepa and Tn We aplB. npwT. 45432/9-11-2018 £yypagpn npdoKANGOnN Tou Npoédpou Tou, N
onoia €mdoOdNKe kal dnuooieldnke vopIpa, oUP@wva Pe TIG diaTageic Tou apbpou 67 nap. 2 Tou N.

3852/2010.

AlanioTwONKe OTI undapxel vopiun anaptia, 0cdodévou OTI o oUvolo oapavra &va (41) pehwv
npoonABav kal ATav napovra oTn ouvedpiaon €ikool enTd (27) PéAN KAl OVOUACTIKA Ol:

AAeEiou Kwv/vog

BapAd ZTaupouAa
BpeTTakoc NikoAaog
kpolou Avva
Aaokahakng EuoTpdaTiog
AaTogpn Baoihikn
Alakakn Euyevia
AIBUPIOTNG 20wV
©eddoTog MIATIAONG

AaByiwTn EAgévn
Zounng Zayapiag
KaneTavidou EAévn
Kapaylavvakng XpnoTtog
KayokoAng NéTpog

10.
11.
12.

13.
14.

15.
16.
17.
18.

e N

MAPONTEZ:

Owpaidng AnunTPIOG
KaAapapdac rewpyiog
KanouailoyAou EAEvn
Kapayiavvidng MavayionTtng
KaTtoapadoc Kupidkog
Kelénnc ABavaaoiog
KouBapng Kwv/vog

AdAoc Mnvag

Aapnpidng XproTog

AMONTES:

KupapapyioU EAévn
KwvoTavTividong AnpnRTpIog
Mavoualadng XapdAaunog
MeAd — Wappou AyyeAikn

. Mehac dwTiog

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

11.
12.
13.
14.

AenToupyidou AikaTepivn
Aounng Ayyehog
MapTakng NikoAaog
MixaloyAou ZTuliavn
MnouZavn XpugoUAa
NikoAdou EA€vn

NTEpou Kupiakn

Mepdikn MavayiwTa
Jupdakou XTaupoUAa

Mdoyou Eiprivn

MuAwvag Mewpyiog
ZaBponoUuAou Baia
ToouToag Iwavvng
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AAA: OMZ1QEZ-204

>Tn Zuvedpiacon Napeupedn o AfPapxoc Kog XproToc BpeTTAKOC, 0 0noiog NPooKARBNKE VOUIUWC.

Enionc napéoTtnoav o1 kk. AlcuBuvTtpieg Oikovopikwy Ynnpeoiwv Avva ToigonouAou kail Kolvwvikng
MoAITIKNG kal Mpoaywyng Tng Anuoaiag Yyeiag Kupiakn KapavTdy.

Mapeupédbnoav yia TIC avaykec TnG ouvedpiaong o lMpoioTauevog Tou TUAPATOC AnuoTIKOU ZupBouhiou
NekTapioc ToaykaAidng kai oi unaAlnAol Tou TuAuatog AnuoTikoU ZupBouliou Xpriotog Mavog, Mapia
Bopyid, Nikn NManavikohaou kai Mapaokeun Adnna.

>Tn ouvéxela sionyaye and Tnv Hpepnoia Aiataén Tto 180 B£ua auTnc kal avapépdnke OTO HE ap.
npwt.42999/30-10-2018 &yypago Tou TuNMAToC MoAImiopou, Tng AielBuvong MoAmopoU ABANTIOHOU &
Maideiag, To onoio £xel w¢ £ENC:

Me Tnv un’ apiBp. 41694/19-10-2018 aitnon Tou, o ZUA\oyog {NTa Tn dwpedv NApaAxwpnon oTeyng oTo
MoAmioTikd Tou Ayiou Mewpyiou, aTo 2° 6pogo, atnv MAateia Apn BeAouxiwTn.

AapBavovrag un’ oyn:

1. Tn e apiBu. npwT. 41694/19-10-2018 aitnon Tng ETaipeiag Texvawv, ENioTAPNg kail MoAmiopoU
2. Tic diata&eic Tou apBpou 185 Tou N. 3463/2006

3. Tn pe apiBud anogaon 189/2017 AnpoTikoU ZupBouAiou

MapakaAoUpE To owUA ONWG:

Eykpivel Tn dwpeav napaxwpnon otéyng oto MoAmoTikd Tou Ayiou Mewpyiou otnv MAateia Apn BehouximTn.
H didpkeia Tng napaxwpnong opileTal péxpr 31/12/2019 kar avahoya TiG avaykec Ba avavewdei e vedTepn
anogaaon.

To AnpoTIkO ZupBoUAI0 GKOUCE TNV €lofynon kai €éAaBe unoyn:

1.To npoava@epBev Eyypapo

2. Tn Ye apiBy. npwt. 41694/19-10-2018 aitnon Tng ETaipeiac Texvwv, EmoTtnung kai MoAimiopou.
3. Tic diaTa&eig Tou apBpou 185 Tou N. 3463/2006

4. Tn pe apiBud andgpaon 189/2017 AnpoTikoU ZupBouAiou

Kal JETa ano diahoyikr oulntnon, o Mpoedpog Tou AnpoTikoU ZupBouliou ko NikoAaog MapTdakng €0eoe
TOo nuepnoiac d1aTaéng Béua o wneogopia kata Tn didpkeia Tng onoiag anoucialav ol KK. AnUOTIKOI
ZUpBoulol: BapAd ZTaupoUAa, Bpettdkog NikoAaog, AaTtogpn Baaihikr, AaAog Mnvag kai NTépou Kupiakn.

Katoniv TouTou To Zwpa:
AMO®AZIZE OMO®QNA

Eykpivel Tn Owpedv napaxwpnon oTéync oto [MoAimoTikd Tou Ayiou lewpyiou otnv MAateia  Apn
BeAouxiwTn.

e H didpkeia TNG napaxwpnong opiletal wéxpl Tic 31/12/2019 kai avaloya TIG avaykec Ba avavewdei pe
vedTEPN andpaon.

H anogaon auTr nrpe av&ovra apiBud (431)

O T'PAMMATEAZ A.Z.
KYPIAKOZ KATZA®AAOZ
AKPIBEZ ANTITPA®O
Kepatoivi 15-11-2018
O NMPOEAPOZ AHMOTIKOY 2YMBOYAIOY

NIKOAAOZ MAPTAKHZ
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